
Duomenų lapai

TextFlow 12

Ergonomiška darbo taburetė UP, Sėdynės spalva: GREY

Užsakymo data

Užsakymo numeris 965416 GREY

GTIN 4016849583976

Produktų klasė 96B

Aprašymas

Modelis:
Taburetė dinamiškam sėdėjimui. Dėl užapvalintos, neslystančios bazinės plokštės (360°) galima
pastumti į šoną, todėl sėdynę galima pakreipti iki 10°. Plastikinis rėmas su apsaugine dujine
spyruokle, aukščio reguliavimas traukiant raudoną dirželį.
Su papildoma sėdynės pagalvėle, minkšta, tvirta ir patvari, su neslystančia apatine dalimi,
pagaminta iš 100% poliesterio, galima skalbti iki 30 °C temperatūroje.
Sėdynė ir pagrindas bazalto pilkos spalvos RAL 7012, taburetės korpusas juodas, sėdynės
pagalvėlė kvarco pilkumo.
Standartas:
DIN 68877

Techninis aprašymas

Svoris 4,3 kg

Leistinoji apkrova 120 kg

Aukščio reguliatorius Pneumatinis amortizatorius

Sėdynės medžiagos spalva kvarco pilkumo

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Sėdynės ⌀ 280 mm

Kryžminės kojos medžiaga iš plastiko

Sėdynės medžiaga Medžiaga

Stovo ⌀ 330 mm

Kėdės keliamoji galia 120 kg

Aukščio reguliavimo ribos 450 - 630 mm

Produkto rūšis Taburetė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/2


